



*Drodzy Uczniowie, Szanowni Rodzice i Nauczyciele
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie*

Rok 2020 to bardzo ważny czas dla całej naszej społeczności szkolnej. Jest to rok, w którym obchodzimy stulecie urodzin Patrona Szkoły Podstawowej w Mikorzynie św. Jana Pawła II. Postać Karola Wojtyły jest dla nas wyjątkowa. Nie ma wątpliwości, że Jego pontyfikat miał ogromny wpływ na Kościół Katolicki, na losy Polski, Europy i świata. Karol Wojtyła, dla przyjaciół Lolek to człowiek, który nie stronił od ludzi. Jako mały chłopiec pełen energii, aktywny zawsze wśród kolegów. Potem jako duchowny otwarty dla każdego, kto był w potrzebie. Jedną, kochał, modlił się i słuchał. Rozumiał ludzi i ich problemy. Był wrażliwym i mądrym człowiekiem. Od dzieciństwa powierzał swoje życie Bogu w codziennej modlitwie, w której nie ustawał aż do końca. Trudne doświadczenia z młodości połączone z wytrwałym kontaktem z Bogiem stanowiły dobre podwaliny, na których opierała się jego misja życia.

Ojciec Święty, Papież Polak, człowiek otwarty na cały świat, życzliwy dla bliźnich, kochający: teatr, góry, sport, wrażliwy na krzywdę i niesprawiedliwość.

Kim dla nas jest nasz Patron? Św. Jan Paweł II to dla nas wyznacznik tego, jak podążać w życiu w kierunku Boga, jak stawać się każdego dnia lepszym człowiekiem wyczulonym na krzywdę bliźniego, empatycznym, pełnym pokoju i miłości. Jak sam mawiał "Brońmy się przed pozorami miłości, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą"

Jako społeczność szkolna podjęliśmy w tym roku wiele działań, które chcieliśmy ofiarować naszemu Patronowi w rocznicę jego setnych urodzin. Uczniowie wszystkich klas aktywnie włączali się w czynienie dobra dla drugiego człowieka. Byliśmy wszędzie tam, gdzie można było pomagać lub zwyczajnie zanieść swój uśmiech, piosenkę czy słowa wsparcia. Włączaliśmy się w wiele akcji charytatywnych wspierając: starszych, potrzebujących, chorych. Braliśmy udział w konkursach, przeglądach, projektach, by jak najlepiej poznać osobę Jana Pawła II.

Jako dyrektor szkoły jestem dumny z całej społeczności: uczniów, nauczycieli, rodziców za to, że zawsze z dużym zapałem i zaangażowaniem podejmowali działania, na rzecz drugiego człowieka. Takie przesłanie zostawił nam nasz Ojciec Święty a my staramy się sprostać jego nauce.

Dziękuję rodzicom i nauczycielom za przekazywanie wiedzy o Janie Pawle II. Państwo mieliście szczęście żyć w czasach gdy w stolicy apostolskiej zasiadał Papież Polak. Byliśmy wspólnie naocznymi świadkami tego pontyfikatu. Liczę na to, że nauka i słowa naszego Patrona będą wciąż żywe, a dzięki Państwu przekazywane z pokolenia na pokolenia.

Z okazji 100 rocznicy urodzin Patrona Szkoły w Mikorzynie chciałbym życzyć wszystkim tego, by z uwagą wsłuchiwać się w słowa, które nam pozostawił nasz wielki rodak. Niech nauka Jana Pawła II wydaje ciągle na nowo swoje owoce

Drodzy uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie bądźcie zawsze dumni z tego, że patronem Waszej szkoły jest ktoś szczególny i wyjątkowy, wielki Polak św. Jan Paweł II.

*Dyrektor Szkoły Podstawowej
im. Jana Pawła II w Mikorzynie
Bogumła Stempin*